
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
VATRA DORNEI 

 
      HOTĂRÂRE 
privind  abrogarea HCL nr.312/13.12.2023 privind „ aprobarea organigramei și a 

statului de funcții, a personalului contractual al Spitalului Municipal Vatra 
Dornei și a personalului din cadrul cabinetelor finanțat din bugetul de stat 

conform O.M.S. nr. 1224/2010, din structura Spitalului Municipal Vatra 
Dornei, județ Suceava” 

 
     Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei,Judetul Suceava  
             intrunit in sedinta de indata in data de 21.12.2023 

   
          Având în vedere  referatul de aprobare nr. 35683/21.12.2023 prezentat de primarul 
municipiului, raportul compartimentului de specialitate nr.35684/21.12.2023, precum şi 
avizul 9comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local;  Adresa nr.10178/20.12.2023, a 
Spitalului Municipal Vatra Dornei; 
         Prevederile Art. LXIX  din OUG nr.115  privind unele măsuri fiscal-bugetare în domeniul 
cheltuielilor publice, pentru consolidare fiscală, combaterea evaziunii fiscale, pentru 
modificarea şi completarea unor acte normative, precum şi pentru prorogarea unor termene; 
         În temeiul dispoziţiilor art.129 alin.(2) lit.(a) si alin.(3) lit.(c), art. 139, alin. (1), 196, 
alin.(1), lit. a), O.U.G. nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ;  
 

                                     HOTĂRĂŞTE: 

        Art.1  Cu data prezentei, se abroga HCL nr.312/13.12.2023 privind „ aprobarea 
organigramei și a statului de funcții, a personalului contractual al Spitalului Municipal Vatra 
Dornei și a personalului din cadrul cabinetelor finanțat din bugetul de stat conform O.M.S. nr. 
1224/2010, din structura Spitalului Municipal Vatra Dornei, județ Suceava”.  
      Art.2 Organigrama spitalului Vatra Dornei si statul de functii valabile,  sunt cele aprobate 
prin HCL nr.46/2023. 
      Art.3 Prezenta se aduce la cunoștință publică, respectiv se comunică Instituției Prefectului 
– județul Suceava, Primarului municipiului Vatra Dornei și conducerii Spitalului Municipal 
Vatra Dornei. 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
PINTILII MIRCEA CRISTIAN    Secretar general  al  Municipiului Vatra Dornei                                                                              
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
 
Vatra Dornei 
21.12.2023 
Nr.317 

 


